Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 11 de março de 2019 Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

437E62208FF520A02CB82D4F2488F3E9

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA N 345 de março de 2019.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial nº 011/2019

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial nº 012/2019
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 012/2019

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

437E62208FF520A02CB82D4F2488F3E9

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:

adm@uibai.ba.gov.br

PORTARIA N.º345/2019.

Exonera servidor público

a pedido, de cargo

efetivo e determina

outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro

no artigo 65, Inciso IV, em consonância com o artigo 87,

inciso II, alínea “a”, da LOM – Lei Orgânica do Município,

bem como, na forma da Lei Municipal nº 087/92 – Regime

Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR a pedido, a senhora MARTA RIBEIRO

SENA, matrícula nº 1864, do cargo efetivo de Agente de

Serviços Gerais, a partir de 11 de março de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

UIBAÍ, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,

Em 11 de março de 2019.

Ubiraci Rocha Levi

Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34256180470A7B84F3B88472D5A87AF5

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o resultado do
julgamento Pregão Presencial nº 011/2019, Objeto: Aquisição parcelada de materiais de expediente
para atender a demanda das Secretarias deste município.  Após o julgamento da proposta e análise
documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: MERCADO FLORIANO EIRELI
CNPJ:29.356.228/0001-09 e ITAMARIA LINO DE SOUZA, (COPYCENTRO) CNPJ: 31.549.772/0001-
00, considerando vencedor por apresentar a melhor proposta de preço, Ubiraci Rocha Levi

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22281E2920A9403B0493E64F8C933C80

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

437E62208FF520A02CB82D4F2488F3E9

segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

437E62208FF520A02CB82D4F2488F3E9

		2019-03-11T17:27:17-0300